
 

ZARZĄDZENIE NR URO.0050.56.2011.RS. 

Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy                

( Dz. U. nr 21 poz. 112 z późn. zmianami ) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie. 

 

Poczesna-  Obwód nr 1- siedziba komisji -  Gminne Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji             

w Poczesnej, ul. Modrzewiowa 3, 42 – 262 Poczesna 

1) Marita, Maria Skowron – zam. Huta Stara B, 

2) Iwona, Barbara Nocoń – zam. Kolonia Poczesna, 

3) Maciej, Paweł Hutkiewicz – zam. Poczesna, 

4) Rafał, Mirosław Dobosz – zam. Wrzosowa, 

5) Klaudia, Anna Bednarczyk – zam. Huta Stara B, 

6) Stanisław, Józef Kowalczyk – zam. Słowik, 

7) Dagmara, Katarzyna Młyńczyk – zam. Bargły, Operator 

 

Nierada - Obwód nr 2 - siedziba komisji - Remiza OSP w Nieradzie, ul. Targowa 103,              

42 – 262 Poczesna, 

1) Jerzy, Czesław Sobala – zam. Nierada, 

2) Dorota, Justyna Matusiak – zam. Nierada, 

3) Przemysław, Janusz Depczyński – zam. Kolonia Poczesna, 

4) Anna, Lucyna Leszczyńska – zam. Huta Stara B, 

5) Beata, Monika Suchan – zam. Korwinów, 

6) Agata, Maria Sobieraj – zam. Poczesna, 

7) Magdalena, Halina Caban – zam. Michałów Operator 

 

Słowik-  Obwód nr 3 –  siedziba komisji-  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Słowiku,           

ul. Podlaska 4, 42 – 263 Wrzosowa, 

1) Henryk Kisiel – zam. Słowik, 

2) Anna, Magdalena Piaszczyk – zam. Słowik, 

3) Cezary, Szymon Konieczko – zam. Słowik, 

4) Joanna, Zofia Jambor – zam. Korwinów, 

5) Karolina, Olga Nowak – zam. Wrzosowa, 

6) Beata, Alina Kaszyca – zam. Słowik, 

7) Mariola, Joanna Tomecka – zam. Nowa Wieś Operator 

 

 

 

 



 

 

Huta Stara B - Obwód nr 4 – siedziba komisji-  Zespół Szkół w Hucie Starej B,                           

ul. Mickiewicza 12, 42 – 263 Wrzosowa, 

1) Kazimierz, Władysław Cierpiał – zam. Huta Stara A, 

2) Agnieszka, Aneta Polaczkiewicz – zam. Huta Stara B, 

3) Łukasz, Paweł Huras – zam. Poczesna, 

4) Mieczysława, Anna Sobolak – zam. Wrzosowa, 

5) Sylwia, Bernadetta Pleszyniak – zam. Brzeziny Kolonia, 

6) Aleksandra, Magdalena  Brzozowska – zam. Wrzosowa, 

7) Agata, Zofia Tronina – zam. Wrzosowa, Operator 

 

Brzeziny Nowe - Obwód nr 5 – siedziba komisji-  Świetlica środowiskowa w Brzezinach   

Nowych, ul. Biała 33, 42 – 263 Wrzosowa, 

1) Przemysław, Tomasz Resler – zam. Huta Stara A, 

2) Barbara, Bożena Grad – zam. Nierada, 

3) Katarzyna, Natalia Bomba – zam. Bargły, 

4) Barbara, Lucyna Kramarzyk – zam. Huta Stara B, 

5) Ireneusz, Julian Jagieła – zam. Brzeziny Kolonia, 

6) Wioletta, Zofia Grzyb – Kuc – zam. Brzeziny Nowe, 

7) Mirosława, Anna Banasiak – zam. Brzeziny Nowe, Operator 

 

Wrzosowa- Obwód nr 6 - siedziba komisji - Zespół Szkół we Wrzosowej, ul. Szkolna 4,        

42 – 263 Wrzosowa, 

1) Jolanta, Marianna Drzymulska – zam. Huta Stara A, 

2) Norbert, Janusz Polaczkiewicz – zam. Huta Stara B, 

3) Michał, Mariusz Bomba – zam. Bargły, 

4) Łukasz, Piotr Myślikowski – zam. Kolonia Poczesna, 

5) Katarzyna, Maria Leszczyńska – zam. Brzeziny Kolonia, 

6) Iwona, Mariola Polak – zam. Wrzosowa, 

7) Renata, Anna Kowalczyk – Hamara – zam. Słowik, Operator 

 

Bargły - Obwód nr 7 - siedziba komisji - Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji w Bargłach, 

ul. Śląska 84, 42 – 262 Poczesna, 

1) Grażyna, Barbara Jarawka – zam. Kolonia Poczesna, 

2) Szymon, Szczepan Szumera – zam. Zawodzie, 

3) Marek, Łukasz Szymczyk – zam. Kolonia Poczesna, 

4) Anna, Halina Pentak – zam. Kolonia Poczesna, 

5) Magdalena, Mirosława Kijak – zam. Wrzosowa, 

6) Marek, Krzysztof Knysak – zam. Huta Stara B, 

7) Alicja, Magdalena Mazur – zam. Huta Stara B, Operator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nowa Wieś- Obwód nr 8 - siedziba komisji - Świetlica wiejska w Nowej Wsi,                           

ul. Częstochowska 8, 42 – 262 Poczesna, 

1) Bartosz, Roman Tomecki – zam. Nowa Wieś, 

2) Zofia, Krystyna Król – zam. Kolonia Poczesna, 

3) Paweł, Jarosław Polaczkiewicz – zam. Słowik, 

4) Agata, Maria Więcław – zam. Korwinów, 

5) Anna, Elżbieta Bednarczyk – zam. Huta Stara B, 

6) Dorota, Elżbieta Kiepura – zam. Brzeziny Nowe, 

7) Anna, Stanisława Górecka – Wiśniewska zam. Nowa Wieś, Operator 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


